Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 016/2022

A Prefeitura Municipal de Sinop/MT torna público o resultado da Concorrência Pública nº 016/2022, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS PARA EXECUÇÃO DO PROJETO DE AMPLIAÇÃO DO
ESPAÇO EDUCATIVO EMEB MARIA APARECIDA AMARO DE SOUZA, CONFORME CONSTA NO PROJETO BÁSICO
DE ENGENHARIA, EMPRESA VENCEDORA: HFC - CONSTRUTORA E ENGENHARIA LTDA, CNPJ (09.427.335/0001-
65), item 01 do Edital, com o valor de R$ 8.852,952, 41 (oito milhões, oitocentos e cinqüenta e dois mil, novecentos e
cinqüenta e dois reais e quarenta e um centavos).

HOMOLOGADO EM:09 de Janeiro de 2023.

Sinop/MT, 09 de Janeiro de 2023.

ROBERTO DORNER

Prefeito municipal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4799a5b9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:15:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial